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Valmistelija Hallintojohtaja Tervala Anu 

 

IslabVerkko Oy:n yhtiökokous on tehnyt 22.11.2024 päätöksen yhtiön 

toiminnan keskeyttämisestä 31.12.2024 lukien toistaiseksi. 

Keskeyttämisen arveltiin kestävän enintään noin 1–2 vuotta. 

Tarkoituksena oli seurata, tuleeko lainsäädännöstä jotain sellaisia 

uusia säädöksiä tai ilmaantuuko muita syitä, joiden vuoksi erillisen 

yhtiön toimintaa olisi tarpeen jatkaa. 

 

Euroopan unionin tuomioistuin (EUT) antoi 15.1.2026 ratkaisun 

C‑692/23 (AVR‑Afvalwerking), jossa EUT totesi, että inhouse‑yhtiön 

markkinoilla toimivien tytäryhtiöiden liikevaihto on otettava huomioon 

emoyhtiön ulosmyyntiä arvioitaessa. Tämän vuoksi voidaan katsoa, 

ettei erillisen yhtiön toimintaa ole enää tarpeen jatkaa, ja IslabVerkko 

Oy voidaan lopettaa kokonaan selvitystilamenettelyn kautta. 

 

IslabVerkko Oy:n hallitus on käsitellyt tilannetta kokouksessaan 

11.2.2026, ja yhtiön toiminnan lopettamisesta on laadittu 

etenemissuunnitelma (liitteenä). Ensimmäinen vaihe on se, että 

omistajat päättävät yhtiön selvitystilaan asettamisesta ja 

selvitysmiehen valinnasta. 

 

Osakkeenomistajat käyttävät päätösvaltaansa yhtiökokouksessa, 

mutta OYL 5 luvun 1 § 2 momentin mukaan osakkeenomistajat 

yhtiökokousta pitämättä yksimielisinä päättää yhtiökokoukselle 

kuuluvasta asiasta. ISLAB hyvinvointiyhtymä omistaa 100 % 

IslabVerkko Oy:n osakkeista. ISLABin hallintosäännön mukaan 



hallitus valvoo hyvinvointiyhtymän etua, edustaa sitä ja käyttää sen 

puhevaltaa.  

Koska osakeyhtiön toiminta on jo lakannut, on tarkoituksenmukaista, 

että erillisen yhtiökokouksen sijaan selvitystilaan asettamisesta ja 

selvitysmiehen valinnasta tehdään osakkeenomistajan yksimielinen 

päätös. Esityslistan liitteeksi on laadittu päätöksestä luonnos (liite).  

 

Esittelijä Toimitusjohtaja Felin Elina 

 

Päätösehdotus 

1. Hallitus päättää IslabVerkko Oy:n asettamisesta selvitystilaan. 

2. Hallitus päättää valita yhtiön toimitusjohtaja Päivi Ylikankaan 

selvitysmieheksi. Päivi Ylikangasta avustaa IslabVerkko Oy:n 

kirjanpitopalvelun tuottajan Monetra Pohjois-Savo Oy:n 

palveluksessa oleva kirjanpitäjä. 

3. Hallitus hyväksyy liitteenä olevan luonnoksen 

osakkeenomistajan yksimielisestä päätöksestä koskien 

IslabVerkko Oy:n selvitystilaan asettamisesta ja selvitysmiehen 

valinnasta, ja valitsee keskuudestaan yhden esteettömän 

jäsenen allekirjoittamaan sen koko hallituksen puolesta. 

 

Päätös 

Päätösehdotukset hyväksyttiin. Päätettiin, että osakkeenomistajan 

yksimielisen päätöksen allekirjoittaa hallituksen puheenjohtaja Mia 

Simpanen. 

Merkittiin pöytäkirjaan, että Antti Hedman, Sami Sipilä ja Päivi 

Ylikangas poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 

 

 


